
АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ульмского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021 № 36-па
с.Сусанино

Об отмене Постановления администрации Сусанинского сельского 
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 
02.07.2020 г. № 28-па Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги " Выдача разрешения на выполнение 
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов 
привязанных аэростатов над территорией Сусанинского сельского поселения, 
а также посадки (взлета) на расположенные в границах Сусанинского 
сельского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в 
документах аэронавигационной информации"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании ПРОТЕСТА транспортного прокурора 
Дальневосточной транспортной прокуратуры Николаевская-на-Амуре 
транспортная прокуратура «на постановление администрации Сусанинского 
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 
02.07.2020 г. № 28-па «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги " Выдача разрешения на выполнение 
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов 
привязанных аэростатов над территорией Сусанинского сельского поселения, 
а также посадки (взлета) на расположенные в границах Сусанинского 
сельского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в 
документах аэронавигационной информации", администрация Сусанинского 
сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Сусанинского сельского поселения 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 02.07.2020 г. № 28- 
па «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги " Выдача разрешения на выполнение авиационных

ПА 01528

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 657, т.500.



работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, 
полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных 
аэростатов над территорией Сусанинского сельского поселения, а также 
посадки (взлета) на расположенные в границах Сусанинского сельского 
поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах 
аэронавигационной информации" отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Сборнике нормативно­
правовых актов органов местного самоуправления Сусанинского сельского 
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 
«Сусанинский Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края в сети Интернет: 
www.susanino.khabkrai.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

В.В. Галеева

http://www.susanino.khabkrai.ru

